
１１月度「神戸散策」延期のご案内 

 

朝夕は肌寒さを感じますが、日中はまだ暑い日が続いていますが、会員の皆様には

如何お過ごしでしょうか。 

お知らせをしていました１１月７日の神戸散策ですが、緊急事態宣言解除となりました

が、第 6 波も懸念される中での散策計画は、もう少しお時間を頂戴し来春に延期致し

たく存じます。皆様が楽しんでいただける計画を提案したいと思いますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

                                             

NPO 法人健生ネットワーク京都 

親睦会チーム  

 

本件に関するお問い合わせは 

          ☏０７５－２０４－４７１６ 出町茶論内 武藤  

                 まで、お願いします。 

 


